
 
 
Příloha č. 2 výzvy k podání nabídek: Technické podmínky pro část B veřejné zakázky „Osobní vozidla 
na CNG pohon“ 

 

1 

 
POKYNY PRO DODAVATELE: Při zpracování nabídky upraví dodavatel uvedenou technickou specifikaci 
tak, aby odpovídala specifikaci jím nabízeného plnění, přičemž není oprávněn některý z uvedených 
parametrů vypustit. Dodavatel dle pokynu zadavatele buď potvrdí splnění požadavku zadavatele 
prostřednictvím „Ano“, nebo doplní konkrétní parametry. Specifikace laku bude provedena obchodním 
názvem užívaným příslušnou automobilkou. Z takto dodavatelem upravené technické specifikace musí 
být zřejmé, že nabízené plnění splňuje minimální požadavky zadavatele uvedené v technických 
podmínkách veřejné zakázky. Technická specifikace je uvedena formou editovatelné tabulky 
v samostatném souboru Excel s názvem „Technická specifikace pro část B veřejné zakázky „Osobní 
vozidla na CNG pohon“. Vyplněná technická specifikace bude předložena v rámci nabídky jako 
příloha formuláře nabídky.   
 

Technické podmínky 
 
1.1. Technická specifikace Předmětu koupě: 
 
Viz tabulku s názvem „Technická specifikace pro část B veřejné zakázky „Osobní vozidla na CNG 
pohon“. 
 
1.2. Další specifikace Předmětu koupě: 

• součástí dodávky Automobilů je příslušenství spočívající v povinné výbavě motorového 
vozidla podle platných právních předpisů; 

• veškeré vybavení a příslušenství jsou požadovány v originální kvalitě, dodávané 
výrobcem vozidla mimo povinné výbavy, výstražných vest a mechanických 
zabezpečovacích systémů; 

• Automobily jsou bez jakýchkoliv reklamních či jiných nápisů nebo vyobrazení; 

• Automobily splňují zvláštní technické podmínky stanovené nařízením vlády 
č. 173/2016 Sb., o stanovení závazných zadávacích podmínek pro veřejné zakázky na 
pořízení silničních vozidel; 

• Automobily jsou vybaveny mechanickým zabezpečovacím systémem proti 
neoprávněnému užití spočívajícím v zablokování řadicí páky v poloze zařazeného 
rychlostního stupně nebo zablokování volantové tyče; 

• dodávané pneumatiky odpovídají požadavkům zadavatele, hmotnostním a rychlostním 
specifikacím Automobilů a jsou nové, nepoužité a z prvovýroby (nejedná se 
o protektory); 

• Automobily mají vystavené platné prohlášení o shodě prokazující schválení typu vozidla 
včetně alternativního pohonu. 


